
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

88 

15 

55 

6 

4 

28 

77 

29 

2 

7 

90 

69 

27 

0 

99 

21 

43 

25 

57 

45 

3 

5 

Name 

BETO MONTEIRO 

ROBERVAL ANDRADE 

PAULO SALUSTIANO 

WELLINGTON CIRINO 

FELIPE GIAFFONE 

DANILO DIRANI 

ANDRE MARQUES 

PEDRO PAULO FERNANDES 

VALMIR BENAVIDES 

R DEBORA 

GIULIANO LOSACCO 

EVANDRO CAMARGO 

FABIO FOGAÇA 

DANILO ALAMINI 

LUIZ LOPES 

DJALMA PIVETTA 

GLAUCO BARROS 

JAIDSON ZINI 

FELIPE TOZZO 

DANIEL KELEMEN 

RICARDO ALVAREZ 

ADALBERTO JARDIM 

Class 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

Best Tm 

2:08.002 

2:08.107 

2:08.175 

2:08.415 

2:08.781 

2:08.788 

2:09.785 

2:10.230 

2:10.652 

2:11.028 

2:11.134 

2:11.349 

2:11.726 

2:11.869 

2:12.195 

2:12.338 

2:12.944 

2:13.109 

2:13.604 

2:15.243 

2:26.551 

2:35.178 

Diff 

0.105 

0.173 

0.413 

0.779 

0.786 

1.783 

2.228 

2.650 

3.026 

3.132 

3.347 

3.724 

3.867 

4.193 

4.336 

4.942 

5.107 

5.602 

7.241 

18.549 

27.176 

Gap 

0.105 

0.068 

0.240 

0.366 

0.007 

0.997 

0.445 

0.422 

0.376 

0.106 

0.215 

0.377 

0.143 

0.326 

0.143 

0.606 

0.165 

0.495 

1.639 

11.308 

8.627 

In 

7 

10 

10 

1 

2 

11 

3 

12 

6 

14 

4 

4 

7 

10 

3 

14 

12 

5 

4 

4 

7 

1 

S1 Best 

53.840 

53.420 

53.948 

53.986 

53.869 

53.902 

54.276 

54.441 

54.635 

54.796 

55.547 

55.971 

55.438 

55.293 

55.584 

55.525 

55.488 

55.732 

55.928 

57.001 

1:02.646 

58.134 

S2 Best 

44.091 

44.409 

44.004 

44.052 

44.361 

44.316 

44.133 

44.848 

44.609 

45.088 

44.716 

44.758 

44.864 

45.700 

45.243 

45.196 

45.660 

46.159 

45.632 

46.392 

47.267 

51.142 

S3 Best 

29.941 

29.881 

30.147 

30.377 

30.259 

30.551 

29.936 

30.397 

30.989 

30.855 

30.444 

30.354 

31.291 

30.629 

31.111 

31.368 

31.069 

31.052 

31.305 

31.469 

36.587 

32.494 

Lps 

10 

17 

11 

2 

14 

14 

4 

14 

15 

16 

5 

7 

7 

12 

16 

17 

13 

12 

8 

8 

8 

2 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR # 2(2x),25(2x),69,77,43(2x),15(2x),4 

Printed: 26/06/2021 12:33:29 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

TCR SUDAM/COPA TRUCK/COPA SHELL HB20 

COPA TRUCK 

Treino 3 TRUCK 

Practice (50:00 Time) started at 11:40:03 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

26/06/2021 11:40 


